２０１７年８月

登録チーム 各位

一般社団法人長野県サッカー協会

会 長  平 林 正 光

第９７回天皇杯全日本サッカー選手権大会ラウンド１６（４回戦）
登録チーム様 前売りチケット販売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当協会の事業にご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では「第97回天皇杯全日本サッカー選手権大会ラウンド16（4回戦）」を開催するはこび

となりました。

ラウンド16は9月 20日（水）【73】「松本山雅ＦＣ vs ヴィッセル神戸」をアルウィンで、【78】「ＡＣ

長野パルセイロ vs ジュビロ磐田」を長野Ｕスタジアムで開催いたします。

つきましては、協会登録チームの皆様に前売り入場券を販売いたしますので、下記の要領でお申し込み

ください。（3回戦以降は、登録チーム価格の設定はございません）

 多くの皆様のご来場を心よりお待ちいたしております。

敬具

記

【お申込み方法】

1. （一社）長野県サッカー協会のホームページに掲載されている別紙申込用紙にて協会事務局宛てに

ＦＡＸでお申込みください。（受付はＦＡＸのみとさせていただきます）

チームでまとめてお申込下さい。

2. 購入枚数につきましては、各チームの選手登録者数を上限とさせていただきます。

3. ＦＡＸ送信後、チケット代金をお振り込みください。入金確認後、9月12日以降、順次チケットをお

送りいたします。

4. チケットを確実にお届けするために

■宅急便で受け取り希望の方

送料５００円をチケット代金に加えてお振り込みください。

■協会事務局で受け取り希望の方

   9月 12日～15日の１０時～１６時の間に下記住所までお越しください。

   【事務局住所】〒390-8565 松本市深志2丁目6-9 LONBLDG. 3F

5. お申し込み・ご入金締切日  ９月５日（火）１５：００必着

※ 座席図・試合日程は別紙をご覧ください。

以 上

お問合せ先

一般社団法人長野県サッカー協会事務局

TEL：0263-87-8565 / FAX：0263-87-8587

E-mail：fa-nagano@jfa.or.jp

平日10：00～16：00

mailto:fa-nagano@jfa.or.jp